
W0050.19.2024 

     Zarządzenie nr 19/2024 

     Wójta Gminy Bielice 

     z dnia 23 maja 2024r.  

 

w sprawie powołania delegata Gminy Bielice do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania 

 

Na podstawie art. 84 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 

2024 poz. 609) w związku z § 6 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuje się Pana Rafała Muchę jako delegata Gminy Bielice do Stowarzyszenia Gmin 

Polskich Euroregionu Pomerania. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Bielice 

        Iwona Jolanta Kochel 


